UBND XÃ QUẢNG TÍN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số      /QĐ-KTNB

          Quảng Tín , ngày 17 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Căn cứ Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về tổ chức

và hoạt động thanh tra giáo dục.

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 05/12/2013 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục.

Căn cứ  kế hoạch số 08/KH-THHHT-KTNB, ngày 6/10/2025 về việc ban hành kế

hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025 - 2026;

     Căn cứ quyết định số 09/QĐ-THHHT, ngày 6/10/2025 của Hiệu trưởng Trường tiểu

học Hà Huy Tập về việc  thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học năm học 2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH

     Điều 1. Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo.

            Đối với bà : Trịnh Thị Xuân

            Chức vụ: Giáo viên chủ nhiệm lớp 1.

      Thời gian kiểm tra: từ ngày 21 đến ngày 23 tháng 10 năm 2025

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra, gồm các Ông (bà) có tên dưới đây:

1. Ông (Bà):  Lương Đức Kiêm -  Tổ trưởng.

2. Ông (Bà):  Ngô Thị Huy Hồng - Thành viên.

3. Ông (Bà):  Nguyễn Thị Đào - Thành viên.

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra hoạt động sư phạm

giáo viên trình Hiệu trưởng duyệt và tiến hành kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên theo

kế hoạch. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của tổ kiểm  tra thực hiện theo các văn bản

quy định, hướng dẫn về công tác thanh tra, kiểm tra của ngành Giáo dục và Đào tạo các

cấp.

Điều 4. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 và Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./.

      Nơi nhận :

             - Như điều 4;                         HIỆU TRƯỞNG

             - Lưu HSKTNB.

                                                                                          Chu Văn Duy

		Chu Văn Duy
	2025-10-17T13:35:03+0700
	Signer's office
	Chu Văn Duy
	Signing document

		2025-10-20T15:40:29+0700